

# Hyldgaard Løkken ApS

Josefines Have 93, 9480 Løkken  
CVR-nr. 31 60 25 99

## Internt årsregnskab for 2020

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 21

---

---

**Selskabet**

---

Hyldgaard Løkken ApS  
Josefines Have 93  
9480 Løkken  
Danmark  
Telefon: 40 26 21 08  
Hjemsted: Hjørring  
CVR-nr.: 31 60 25 99  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Preben Hyldgaard

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt det interne årsregnskab for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for Hyldgaard Løkken ApS.

Det interne årsregnskab aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens indregnings- og målingsbestemmelser. Det interne årsregnskab afviger i opstillingsform og specifikationsgrad, men har samme resultat og egenkapital som det eksterne årsregnskab, der er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at det interne årsregnskab i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis som beskrevet på side 16 - 21.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Løkken, den 28. juni 2021

**Direktionen**

Preben Hyldgaard

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 64.511 mod DKK 149.455 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK -11.659.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

#### *Oplysninger om fortsat drift*

Selskabets egenkapital er fortsat negativ. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften og reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, idet der i 2021 fortsat vil være fokus på likviditet og omkostningsbesparelse. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2020 DKK	2019 DKK
	<b>Nettoomsætning</b>	<b>2.576.267</b>	<b>3.264.724</b>
2	Andre driftsindtægter	92.715	0
	<b>Indtægter i alt</b>	<b>2.668.982</b>	<b>3.264.724</b>
3	Vareforbrug	-1.628.043	-2.053.598
	<b>Bruttofortjeneste I (40,4% - 37,1%)</b>	<b>1.040.939</b>	<b>1.211.126</b>
4	Personaleomkostninger	-773.894	-830.082
5	Produktionsomkostninger	-2.054	-2.000
6	Salgsomkostninger	-7.974	-6.979
7	Bilomkostninger	-107.413	-131.146
8	Lokaleomkostninger	-31.961	-36.261
9	Administrationsomkostninger	-35.110	-42.706
	<b>Andre eksterne omkostninger i alt</b>	<b>-958.406</b>	<b>-1.049.174</b>
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>82.533</b>	<b>161.952</b>
10	Finansielle indtægter	2.838	2.521
11	Finansielle omkostninger	-20.860	-15.018
	<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>-18.022</b>	<b>-12.497</b>
	<b>Årets resultat</b>	<b>64.511</b>	<b>149.455</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	64.511	149.455
	<b>I alt</b>	<b>64.511</b>	<b>149.455</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.20	31.12.19
Note		DKK	DKK
	Grunde og bygninger	0	154.560
12	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>154.560</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>154.560</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
	Igangværende arbejder for fremmed regning	170.000	150.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.081	27.094
13	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.463	54.642
14	Andre tilgodehavender	26.958	0
15	Periodeafgrænsningsposter	18.150	21.550
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>301.652</b>	<b>253.286</b>
	Indestående i kreditinstitutter	337.056	0
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>337.056</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>643.708</b>	<b>258.286</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>643.708</b>	<b>412.846</b>



		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
<b>PASSIVER</b>			
Note			
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-136.659	-201.170
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.659</b>	<b>-76.170</b>
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	0	139.319
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.535	132.092
16	Anden gæld	368.832	217.605
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>655.367</b>	<b>489.016</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>655.367</b>	<b>489.016</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>643.708</b>	<b>412.846</b>

17 Eventualforpligtelser

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19		
Saldo pr. 01.01.19	125.000	-350.625
Forslag til resultatdisponering	0	149.455
Saldo pr. 31.12.19	125.000	-201.170
Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 - 31.12.20		
Saldo pr. 01.01.20	125.000	-201.170
Forslag til resultatdisponering	0	64.511
Saldo pr. 31.12.20	125.000	-136.659

### 1. Oplysninger om fortsat drift

Selskabets egenkapital er fortsat negativ. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan fortsætte driften og reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, idet der i 2021 fortsat vil være fokus på likviditet og omkostningsbesparelse. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2020 DKK	2019 DKK
<b>2. Andre driftsindtægter</b>		
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	92.715	0

### 3. Vareforbrug

Varekøb	906.357	1.356.763
Fremmed arbejde	730.420	616.835
Leje af materialer og øvrige underleverandører	3.042	0
Vognmandsarbejde	8.224	0
Varebeholdninger, primo	5.000	5.000
Varebeholdninger, ultimo	-5.000	-5.000
Igangværende arbejder, primo	150.000	230.000
Igangværende arbejder, ultimo	-170.000	-150.000
I alt	1.628.043	2.053.598

	2020	2019
	DKK	DKK

#### 4. Personaleomkostninger

Lønninger	683.306	743.710
Løntilskud og lønrefusioner	-42.054	-43.878
Regulering af feriepengeforpligtelser	35.038	587
Løntilskud og lønrefusioner	-26.958	0
Pensionsbidrag	63.733	59.507
Arbejdsskadeforsikring	23.783	22.344
Andre omkostninger til social sikring	21.261	21.845
ATP-bidrag	9.132	8.459
Personaleforsikringer	5.382	5.407
Arbejdstøj	0	4.375
Øvrige personaleomkostninger	1.271	7.726
I alt	773.894	830.082

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3	3
--	---	---

#### 5. Produktionsomkostninger

Hjælpe materialer og håndværktøj	2.054	2.000
----------------------------------	-------	-------

#### 6. Salgsomkostninger

Hjemmeside	241	202
Telefon og bredbånd	7.733	6.777
I alt	7.974	6.979

	2020	2019
	DKK	DKK

### 7. Bilomkostninger

Brændstof	22.151	27.720
Forsikring og vægtafgift	21.453	20.295
Reparation og vedligeholdelse	7.489	26.431
Leasing	56.320	56.700
I alt	107.413	131.146

### 8. Lokaleomkostninger

Husleje	26.400	26.400
Ejendomsskat	5.561	7.053
Renovation	0	2.808
I alt	31.961	36.261

### 9. Administrationsomkostninger

Kontorartikler	1.184	781
Software	990	1.187
Porto og gebyrer	151	0
Revisorhonorar	17.500	17.500
Lønadministration	2.197	2.128
Konsulentassistance	0	1.000
Forsikringer	7.682	14.944
Kontingenter	5.400	5.160
Kassedifference	6	6
I alt	35.110	42.706

	2020	2019
	DKK	DKK

### 10. Finansielle indtægter

Renter, mellemregning Hyldgaard Holding, Løkken ApS	2.821	2.521
Skattefrie renter og procenttillæg	17	0
I alt	2.838	2.521

### 11. Finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	20.825	14.985
Renter, kreditorer	35	0
Ikke-fradragsberettigede renter og procenttillæg	0	33
I alt	20.860	15.018

### 12. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 01.01.20	154.560	213.393
Afgang i året	-154.560	0
Kostpris pr. 31.12.20	0	213.393
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.20	0	-213.393
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.20	0	-213.393
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.20	0	0

	31.12.20 DKK	31.12.19 DKK
--	-----------------	-----------------

**13. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Mellemregning, Hyldgaard Holding, Løkken ApS	61.463	54.642
--	--------	--------

**14. Andre tilgodehavender**

Tilgodehavende lønrefusion	26.958	0
I alt	26.958	0

**15. Periodeafgrænsningsposter**

Ekstraordinær leasingydelse	7.700	11.100
Forudbetalt husleje, værksted	10.450	10.450
I alt	18.150	21.550

**16. Anden gæld**

Moms og afgifter	217.357	161.891
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	100.188	19.543
ATP og andre sociale ydelser	6.111	5.285
Pensionsbidrag	3.825	3.825
Feriepenge	5.689	26.420
Indefrosne feriepenge	35.625	587
Skattekonto	37	54
I alt	368.832	217.605

## 17. Eventualforpligtelser

### *Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 24 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 4, i alt t.DKK 159.

## 18. Anvendt regnskabspraksis

### **GENERELT**

Det interne årsregnskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens indregnings- og målingsbestemmelser. Det interne årsregnskab afviger i opstillingsform og specificationsgrad, men har samme resultat og egenkapital som det eksterne årsregnskab, der er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden det interne årsregnskab aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **LEASINGKONTRAKTER**

Leasingydelse vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.



**18. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Nettoomsætning**

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med færdiggørelsen af tjenesteydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder, opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen (produktionsmetoden).

**Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

**Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer**

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter årets forbrug af råvarer og hjælpematerialer med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder evt. svind.

Under omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indregnes tillige nedskrivninger på lagerbeholdninger af råvarer og hjælpematerialer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

**18. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

**BALANCE****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen for et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsmæssige værdier og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

## 18. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Netto-realiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

## 18. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**18. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.